
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:55,00   2013: 01:44,00   2012: 01:36,00   2011: 01:30,00   2010: 01:25,00   2009: 01:21,00   2008:
01:19,00   2007 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

ter Stal, Mathilda 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,34 159
  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:35,34 (00:50,07)

2. Rosemann, Martha 2015 SV Würzburg 05 01:37,30 150
  50m: 00:45,34 (00:45,34) | 100m: 01:37,30 (00:51,96)

3. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 01:38,35 145
  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:38,35 (00:54,19)

4. Lang, Sara Sophia 2015 SV Würzburg 05 01:39,91 138
  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:39,91 (00:53,72)

5. Fuchs, Lisa 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,41 99
  50m: 00:49,79 (00:49,79) | 100m: 01:51,41 (01:01,62)

6. Meyer, Margareta 2015 TG Kitzingen 02:00,68 78
  50m: 00:50,50 (00:50,50) | 100m: 02:00,68 (01:10,18)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 01:24,80 226
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:24,80 (00:44,53)

2. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 01:29,96 189
  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:29,96 (00:47,96)

3. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,45 164
  50m: 00:44,40 (00:44,40) | 100m: 01:34,45 (00:50,05)

4. Hertlin, Josefine 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,38 140
  50m: 00:48,22 (00:48,22) | 100m: 01:39,38 (00:51,16)

5. Haak, Sarah 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,47 136
  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:40,47 (00:54,16)

6. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,04 130
  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:42,04 (00:55,97)

7. Licht, Lina 2014 1.SC Schweinfurt 01:43,24 125
  50m: 00:48,57 (00:48,57) | 100m: 01:43,24 (00:54,67)

8. Göller, Marie 2014 TV Ebern 01:51,70 99
  50m: 00:49,79 (00:49,79) | 100m: 01:51,70 (01:01,91)

9. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 01:52,17 97
  50m: 00:48,06 (00:48,06) | 100m: 01:52,17 (01:04,11)

nicht am Start
Hanke, Marlene 2014 TV Ebern enM



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 01:21,24 257
  50m: 00:39,78 (00:39,78) | 100m: 01:21,24 (00:41,46)

2. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 01:22,15 249
  50m: 00:39,97 (00:39,97) | 100m: 01:22,15 (00:42,18)

3. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 01:23,87 234
  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:23,87 (00:44,37)

4. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 01:24,31 230
  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:24,31 (00:43,36)

5. Maschke, Hanna 2013 1.SC Schweinfurt 01:25,22 223
  50m: 00:40,62 (00:40,62) | 100m: 01:25,22 (00:44,60)

6. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 01:26,36 214
  50m: 00:39,24 (00:39,24) | 100m: 01:26,36 (00:47,12)

7. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 01:27,13 209
  50m: 00:42,04 (00:42,04) | 100m: 01:27,13 (00:45,09)

8. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:28,10 202
  50m: 00:40,82 (00:40,82) | 100m: 01:28,10 (00:47,28)

9. Kern, Lilia 2013 1.SC Schweinfurt 01:31,72 179
  50m: 00:43,01 (00:43,01) | 100m: 01:31,72 (00:48,71)

10. Dittler, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,73 179
  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:31,73 (00:47,67)

11. Kryzmanych, Sofiia 2013 SV Würzburg 05 01:34,25 165
  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:34,25 (00:51,17)

12. Warowny, Olivia 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,64 158
  50m: 00:44,14 (00:44,14) | 100m: 01:35,64 (00:51,50)

13. Bohnengel, Amelie 2013 SG Haßberge 01:36,37 154
  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:36,37 (00:50,98)

14. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 01:37,13 150
  50m: 00:47,17 (00:47,17) | 100m: 01:37,13 (00:49,96)

15. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 01:40,83 134
  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:40,83 (00:54,15)

16. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 01:43,66 124
  50m: 00:49,55 (00:49,55) | 100m: 01:43,66 (00:54,11)

17. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,52 121 enM
  50m: 00:48,53 (00:48,53) | 100m: 01:44,52 (00:55,99)

18. Avram, Maria 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,74 120 enM
  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:44,74 (01:00,11)

19. Aniorte Jimenez, Nora Shanti 2013 TV Ebern 01:57,21 85 enM
  50m: 00:50,83 (00:50,83) | 100m: 01:57,21 (01:06,38)

abgemeldet
Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 enM
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 01:15,86 316
  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:15,86 (00:40,06)

2. Rohn, Marlene 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,80 305
  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:16,80 (00:39,80)

3. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:19,29 277
  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:19,29 (00:40,99)

4. Hügelschäffer, Julia 2012 Höchberger Schwimmverein v. 1978 01:25,29 222
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:25,29 (00:47,88)

5. Schneider, Viana 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,38 222
  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:25,38 (00:44,82)

6. Ackermann, Leonie 2012 1.SC Schweinfurt 01:26,25 215
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:26,25 (00:45,48)

7. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 01:28,58 198
  50m: 00:43,26 (00:43,26) | 100m: 01:28,58 (00:45,32)

8. Bläs, Lona 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,57 192
  50m: 00:40,73 (00:40,73) | 100m: 01:29,57 (00:48,84)

9. Rudi, Stella 2012 TV Gerolzhofen 01:38,08 146 enM
  50m: 00:44,40 (00:44,40) | 100m: 01:38,08 (00:53,68)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:03,38 543
  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:03,38 (00:33,16)

2. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 01:17,10 301
  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:17,10 (00:39,47)

3. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 01:19,97 270
  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:19,97 (00:43,46)

4. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 01:21,36 256
  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:21,36 (00:43,45)

5. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,31 247
  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:22,31 (00:43,33)

6. Gutmann, Adriane Patricia 2011 1.SC Schweinfurt 01:27,35 207
  50m: 00:43,24 (00:43,24) | 100m: 01:27,35 (00:44,11)

7. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 01:27,67 205
  50m: 00:41,02 (00:41,02) | 100m: 01:27,67 (00:46,65)

8. Saliger, Maxima 2011 TSV Bad Kissingen 01:29,16 195
  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:29,16 (00:47,56)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 4 -

noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kessel, Tamina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,00 386
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,00 (00:37,42)

2. Hartlaub, Sarina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,19 367
  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:12,19 (00:37,95)

3. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:13,46 348
  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:13,46 (00:38,15)

4. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 01:15,40 322
  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:15,40 (00:38,88)

5. Houshia, Saba 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,54 320
  50m: 00:36,12 (00:36,12) | 100m: 01:15,54 (00:39,42)

6. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 01:16,45 309
  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:16,45 (00:41,18)

7. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 01:18,27 288
  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:18,27 (00:40,43)

8. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 01:18,32 287
  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:18,32 (00:41,79)

nicht am Start
Munz, Milla 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

abgemeldet
Camacho Lampe, Helena 2010 SV Würzburg 05 enM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Konrad, Lissy 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,72 534
  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:03,72 (00:33,17)

2. Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:04,58 513
  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:04,58 (00:33,55)

3. Steblau, Daria 2009 1.SC Schweinfurt 01:12,11 368
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:12,11 (00:38,04)

4. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:12,28 366
  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:12,28 (00:37,42)

5. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:12,31 365
  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:12,31 (00:37,87)

6. Becker, Zoe 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,64 360
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:12,64 (00:38,82)

7. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 01:14,33 336
  50m: 00:36,29 (00:36,29) | 100m: 01:14,33 (00:38,04)

8. Schuberth, Marie 2009 SG Haßberge 01:14,77 330
  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:14,77 (00:39,89)

nicht am Start
Best, Mavi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM
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Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,34 433
  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:08,34 (00:36,04)

2. Kihn, Leni 2008 TSG Kleinostheim 01:08,77 425
  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:08,77 (00:36,67)

3. Fischer, Svea 2008 SV Würzburg 05 01:11,18 383
  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:11,18 (00:37,21)

4. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 01:15,27 324
  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:15,27 (00:39,05)

5. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,99 241 enM
  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:22,99 (00:46,13)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 01:09,18 417
  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:09,18 (00:36,39)

2. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,70 408
  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:09,70 (00:36,68)

3. Heil, Mona 2007 TSG Kleinostheim 01:13,05 354
  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:13,05 (00:38,95)

4. Neder, Marietta 2007 1.SC Schweinfurt 01:16,58 307
  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:16,58 (00:40,17)

5. Schwaab, Anna 2007 TV Gerolzhofen 01:17,20 300 enM
  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:17,20 (00:41,57)

6. Mauder, Annika 2007 1.SC Schweinfurt 01:17,43 297 enM
  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:17,43 (00:40,67)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin

Müller, Celine 2005 TSG Kleinostheim 01:10,83 389
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:10,83 (00:36,53)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:03,38 543
  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:03,38 (00:33,16)

2. Konrad, Lissy 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,72 534
  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:03,72 (00:33,17)

3. Bausback, Cäcilia 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,10 524
  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:04,10 (00:33,15)

4. Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:04,58 513
  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:04,58 (00:33,55)
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Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 6 -

noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,34 433

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:08,34 (00:36,04)
6. Kihn, Leni 2008 TSG Kleinostheim 01:08,77 425

  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:08,77 (00:36,67)
7. Kovacs, Julia 2002 SV Würzburg 05 01:08,80 424

  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:08,80 (00:35,71)
8. Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 01:09,18 417

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:09,18 (00:36,39)
9. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,70 408

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:09,70 (00:36,68)
10. Müller, Celine 2005 TSG Kleinostheim 01:10,83 389

  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:10,83 (00:36,53)
11. Kessel, Tamina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,00 386

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,00 (00:37,42)
12. Fischer, Svea 2008 SV Würzburg 05 01:11,18 383

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:11,18 (00:37,21)
13. Steblau, Daria 2009 1.SC Schweinfurt 01:12,11 368

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:12,11 (00:38,04)
14. Hartlaub, Sarina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,19 367

  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:12,19 (00:37,95)
15. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:12,28 366

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:12,28 (00:37,42)
16. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 01:12,31 365

  50m: 00:34,44 (00:34,44) | 100m: 01:12,31 (00:37,87)
17. Becker, Zoe 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,64 360

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:12,64 (00:38,82)
18. Heil, Mona 2007 TSG Kleinostheim 01:13,05 354

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:13,05 (00:38,95)
19. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:13,46 348

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:13,46 (00:38,15)
20. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 01:14,33 336

  50m: 00:36,29 (00:36,29) | 100m: 01:14,33 (00:38,04)
21. Schuberth, Marie 2009 SG Haßberge 01:14,77 330

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:14,77 (00:39,89)
22. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 01:15,27 324

  50m: 00:36,22 (00:36,22) | 100m: 01:15,27 (00:39,05)
23. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 01:15,40 322

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:15,40 (00:38,88)
24. Houshia, Saba 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,54 320

  50m: 00:36,12 (00:36,12) | 100m: 01:15,54 (00:39,42)
25. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 01:15,86 316

  50m: 00:35,80 (00:35,80) | 100m: 01:15,86 (00:40,06)
26. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 01:16,45 309

  50m: 00:35,27 (00:35,27) | 100m: 01:16,45 (00:41,18)
27. Neder, Marietta 2007 1.SC Schweinfurt 01:16,58 307

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:16,58 (00:40,17)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Rohn, Marlene 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,80 305

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:16,80 (00:39,80)
29. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 01:17,10 301

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:17,10 (00:39,47)
30. Schwaab, Anna 2007 TV Gerolzhofen 01:17,20 300 enM

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:17,20 (00:41,57)
31. Mauder, Annika 2007 1.SC Schweinfurt 01:17,43 297 enM

  50m: 00:36,76 (00:36,76) | 100m: 01:17,43 (00:40,67)
32. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 01:18,27 288

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:18,27 (00:40,43)
33. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 01:18,32 287

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:18,32 (00:41,79)
34. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:19,29 277

  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:19,29 (00:40,99)
35. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 01:19,97 270

  50m: 00:36,51 (00:36,51) | 100m: 01:19,97 (00:43,46)
36. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 01:21,24 257

  50m: 00:39,78 (00:39,78) | 100m: 01:21,24 (00:41,46)
37. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 01:21,36 256

  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:21,36 (00:43,45)
38. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 01:22,15 249

  50m: 00:39,97 (00:39,97) | 100m: 01:22,15 (00:42,18)
39. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,31 247

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:22,31 (00:43,33)
40. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,99 241 enM

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:22,99 (00:46,13)
41. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 01:23,87 234

  50m: 00:39,50 (00:39,50) | 100m: 01:23,87 (00:44,37)
42. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 01:24,31 230

  50m: 00:40,95 (00:40,95) | 100m: 01:24,31 (00:43,36)
43. Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 01:24,80 226

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:24,80 (00:44,53)
44. Maschke, Hanna 2013 1.SC Schweinfurt 01:25,22 223

  50m: 00:40,62 (00:40,62) | 100m: 01:25,22 (00:44,60)
45. Hügelschäffer, Julia 2012 Höchberger Schwimmverein v. 1978 01:25,29 222

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:25,29 (00:47,88)
46. Schneider, Viana 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,38 222

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:25,38 (00:44,82)
47. Ackermann, Leonie 2012 1.SC Schweinfurt 01:26,25 215

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:26,25 (00:45,48)
48. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 01:26,36 214

  50m: 00:39,24 (00:39,24) | 100m: 01:26,36 (00:47,12)
49. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 01:27,13 209

  50m: 00:42,04 (00:42,04) | 100m: 01:27,13 (00:45,09)
50. Gutmann, Adriane Patricia 2011 1.SC Schweinfurt 01:27,35 207

  50m: 00:43,24 (00:43,24) | 100m: 01:27,35 (00:44,11)
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51. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 01:27,67 205

  50m: 00:41,02 (00:41,02) | 100m: 01:27,67 (00:46,65)
52. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:28,10 202

  50m: 00:40,82 (00:40,82) | 100m: 01:28,10 (00:47,28)
53. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 01:28,58 198

  50m: 00:43,26 (00:43,26) | 100m: 01:28,58 (00:45,32)
54. Saliger, Maxima 2011 TSV Bad Kissingen 01:29,16 195

  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:29,16 (00:47,56)
55. Bläs, Lona 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,57 192

  50m: 00:40,73 (00:40,73) | 100m: 01:29,57 (00:48,84)
56. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 01:29,96 189

  50m: 00:42,00 (00:42,00) | 100m: 01:29,96 (00:47,96)
57. Kern, Lilia 2013 1.SC Schweinfurt 01:31,72 179

  50m: 00:43,01 (00:43,01) | 100m: 01:31,72 (00:48,71)
58. Dittler, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,73 179

  50m: 00:44,06 (00:44,06) | 100m: 01:31,73 (00:47,67)
59. Kryzmanych, Sofiia 2013 SV Würzburg 05 01:34,25 165

  50m: 00:43,08 (00:43,08) | 100m: 01:34,25 (00:51,17)
60. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:34,45 164

  50m: 00:44,40 (00:44,40) | 100m: 01:34,45 (00:50,05)
61. ter Stal, Mathilda 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,34 159

  50m: 00:45,27 (00:45,27) | 100m: 01:35,34 (00:50,07)
62. Warowny, Olivia 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,64 158

  50m: 00:44,14 (00:44,14) | 100m: 01:35,64 (00:51,50)
63. Bohnengel, Amelie 2013 SG Haßberge 01:36,37 154

  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:36,37 (00:50,98)
64. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 01:37,13 150

  50m: 00:47,17 (00:47,17) | 100m: 01:37,13 (00:49,96)
65. Rosemann, Martha 2015 SV Würzburg 05 01:37,30 150

  50m: 00:45,34 (00:45,34) | 100m: 01:37,30 (00:51,96)
66. Rudi, Stella 2012 TV Gerolzhofen 01:38,08 146 enM

  50m: 00:44,40 (00:44,40) | 100m: 01:38,08 (00:53,68)
67. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 01:38,35 145

  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:38,35 (00:54,19)
68. Hertlin, Josefine 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,38 140

  50m: 00:48,22 (00:48,22) | 100m: 01:39,38 (00:51,16)
69. Lang, Sara Sophia 2015 SV Würzburg 05 01:39,91 138

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:39,91 (00:53,72)
70. Haak, Sarah 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,47 136

  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:40,47 (00:54,16)
71. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 01:40,83 134

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:40,83 (00:54,15)
72. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,04 130

  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:42,04 (00:55,97)
73. Licht, Lina 2014 1.SC Schweinfurt 01:43,24 125

  50m: 00:48,57 (00:48,57) | 100m: 01:43,24 (00:54,67)
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74. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 01:43,66 124

  50m: 00:49,55 (00:49,55) | 100m: 01:43,66 (00:54,11)
75. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,52 121 enM

  50m: 00:48,53 (00:48,53) | 100m: 01:44,52 (00:55,99)
76. Avram, Maria 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,74 120 enM

  50m: 00:44,63 (00:44,63) | 100m: 01:44,74 (01:00,11)
77. Fuchs, Lisa 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,41 99

  50m: 00:49,79 (00:49,79) | 100m: 01:51,41 (01:01,62)
78. Göller, Marie 2014 TV Ebern 01:51,70 99

  50m: 00:49,79 (00:49,79) | 100m: 01:51,70 (01:01,91)
79. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 01:52,17 97

  50m: 00:48,06 (00:48,06) | 100m: 01:52,17 (01:04,11)
80. Aniorte Jimenez, Nora Shanti 2013 TV Ebern 01:57,21 85 enM

  50m: 00:50,83 (00:50,83) | 100m: 01:57,21 (01:06,38)
81. Meyer, Margareta 2015 TG Kitzingen 02:00,68 78

  50m: 00:50,50 (00:50,50) | 100m: 02:00,68 (01:10,18)
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